



Vaše značka: /
Číslo jednací: MUKO-2937/2018-kp
Spisová značka: 613/2018
Datum: 06.02.2018
Vyřizuje:
Kontakt: 778768043 / kpredecka@muko.cz
Počet listů: 1
Počet příloh/listů příloh: 0/0
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5

KAMIKA TRADING, s.r.o.
Holečkova 619/59
150 00 Praha 5

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

město Kostelec nad Orlicí obdrželo Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí informací, dle Vámi zadaných otázek. Naše odpovědi uvádíme pod každou otázkou, pakliže je relevantní.

- 1. Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?**

V současné době provádíme analýzu a audit činností a následně rozhodneme o dalším postupu.

- 2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?**

Nezadali - v tuto chvíli nejsme rozhodnutí, vše se odvine od naší interní analýzy.

- 3. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:**
 - a. Uveďte termín (plánovaný termín), kdy bude zadávací řízení uveřejněno.**
- 4. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:**
 - a. Zajišťujete (hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů pouze pro svůj obecní úřad, nebo i pro příspěvkové organizace, zřízené vaší obcí?**

- 5. V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší organizace (příp. i vámi zřizovaných příspěvkových organizací) s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, pak:**

Nemáme vybráno – viz otázka a odpověď č. 2.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města.

S pozdravem

v.z. Ing. Lenka Sedláčková
zástupce tajemníka městského úřadu